证券代码：600518       股票简称：康美药业          编号：临 2013-051

债券代码：126015       债券简称：08康美债

债券代码：122080       债券简称：11康美债

康美药业股份有限公司

关于控股股东增持本公司股份计划实施完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司控股股东康美实业有限公司（以下简称“康美实业”）于2012年12

月17日通过上海证券交易所交易系统买入方式增持了本公司股份1,000,000股，

并计划在未来12个月内继续在二级市场增持本公司股份，累计增持比例不超过本

公司已发行总股份的2%（含首次已增持的股份）。（详见《康美药业股份有限公

司关于控股股东增持本公司股份的公告》（公告编号：临2012-034），2012年12

月18日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及上海证券交易所网站。）

2013年 12月 18日，本公司接到康美实业通知，截至 2013年 12月 17日，

康美实业本次增持公司股份计划已实施完毕，其累计增持本公司股份 2,211,600

股，占本公司已发行总股份的 0.10%。增持完成后康美实业共持有本公司的股份

数量为 668,874,274股，占本公司已发行总股份的 30.42%。在增持计划实施期

间，康美实业履行承诺，未减持其持有的本公司股份。

特此公告。

康美药业股份有限公司董事会

                                             2013年12月19日